РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2024 года            с. Филипповск№6

О внесении изменений в постановление администрации
Филипповского муниципального образования от  10.11.2023
№ 58«Укрепление материально-технической базы
Муниципального казенного учреждения культуры
«Культурно-досуговый центр Филипповского
муниципального образования» на 2022-2025 годы

        В целях укрепления и модернизации материально-технической базы Муниципального казенного  учреждения культуры «Культурно-досуговый  центр Филипповского муниципального образования»  и улучшения качества услуг, оказываемых учреждением, руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ администрации Филипповского муниципального образования их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Филипповского муниципального образования от 30.03.2015г №13, ст.23,46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образованияЗиминского района
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Филипповского муниципального образования «Укрепление материально-технической базы Муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Филипповского муниципального образования» на 2022-2025 годы утвержденную постановлением администрации Филипповского муниципального образования № 44/1 от 10.09.2021 г. (в ред. от 10.11.2023 г.№ 58) следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	*Объемы финансирования программы подлежат уточнению при формировании местного бюджета.

	Источник финансирования
	Всего
	2022
	2023
	2024
	2025

	Федеральный бюджет
	140,0
	40,0
	0,0
	100,0
	0,0

	Областной бюджет
	2676,0
	10,0
	2661,8
	4,2
	0,0

	Местный бюджет
	26,9
	0,0
	26,9
	0,0
	0,0

	Итого
	2842,9
	50,0
	2688,7
	104,2
	0,0

1.2. Сроки реализации и ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Сроки реализации
	Всего по программе
	2022год
(тыс.руб.)
	2023 год (тыс.руб.)
	2024 год (тыс.руб.)
	2025 год (тыс.руб.)

	Общий объем финансирования, в т.ч.
	2 842,9
	50,0
	2 688,7
	104,2
	0,0

	Федеральный бюджет
	140,0
	40,0
	0,0
	100,0
	0,0

	Областной бюджет
	2 676,0
	10,0
	2 661,8
	4,2
	0,0

	Местный бюджет
	26,9
	0,0
	26,9
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.3. Перечень мероприятий Программы изложить в новой редакции (Прилагается приложение №2)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник Филипповского муниципального образования» и размещению на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского
муниципального образования                                            А.А.Федосеев

Таблица 2
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной Программы«Укрепление материально-технической базы Муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Филипповского муниципального образования» на 2022-2025 годы
	№
п/п
	Наименование
мероприятия

	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,
участник
	Источник
финансового
обеспечения
	Объем финансирования муниципальной программы, тыс. руб.

	За весь
период реализации
	В том числе по годам

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа

	Всего по
муниципальной
программе
	МКУК «КДЦ Филипповского МО»
	Всего:
	2 842,9
	50,0
	2688,7
	104,2
	0,0

	Местный бюджет
	26,9
	0,0
	26,9
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	2676,0
	10,0
	2661,8
	4,2
	0,0

	Федеральный бюджет
	140,0
	40,0
	0,0
	100,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Основное мероприятие «Проведение косметического и текущего ремонта  в ДД п. Большеворонежский»
	МКУК «КДЦ Филипповского МО»
	Всего:
	2 688,7
	0,0
	2 688,7
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	26,9
	0,0
	26,9
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	2 661,8
	0,0
	2 661,8
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие «Проведение косметического   ремонта  в СДК с.Филипповск»
	МКУК «КДЦ Филипповского МО»
	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Региональный проект «Создание условий для реализации творческого потенциала нации»
	МКУК «КДЦ Филипповского МО»
	Всего:
	154,2
	50,0
	0,0
	104,2
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	14,2
	10,0
	0,0
	4,2
	0,0

	Федеральный бюджет
	140,0
	40,0
	0,0
	100,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: _GoBack]